

ESCOLA ABSOLON MOREIRA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 01/2021

Data e hora de abertura: Dia 13/12/2021 às 09h30min h.

Objeto: Aquisição de material de expediente, de processamento de dados, eletro eletrônico, hospitalar, equipamento de processamento de dados e peça não incomparável a imóvel.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				J.E. S DANTAS EIRELLI-ME		L.A.V DA CUNHA		M.S.COSTA COM E SERV. EIRELLI							
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UN IT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	PAPEL SULFITE A4 RESMA COM 500 FLS CAIXA COM 10 RESMAS	CX	24	149,99	3599,76	195,00	4680,00	240,00	5.760,00						
02	RECARGA DE TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER	UND	50	20,00	1000,00	40,00	2.000,00	70,00	3.500,00						
03	TONER PARA IMPRESSORA BROTHER	UND	5	38,00	190,00	60,00	300,00	200,00	1.000,00						
04	TINTA PARA IMPRESSORA HP 410, PRETA E COLORIDA.	UND	6	10,00	60,00	7,50	45,00	70,00	420,00						
05	EXTENSAO DE ENERGIA BI VOLTS 2 mts	UND	5	100,00	500,00	160,00	800,00	150,00	750,00						
06	PASTA GRANDE MATERIAL DE PLASTICO PARA ARQUIVO MORTO	UND	7	7,00	49,00	5,25	36,75	18,00	126,00						
07	CLIP LATONADO Nº 03 COM 100 UND	CX	10	1,50	15,00	1,90	19,00	5,00	50,00						
08	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 COM 5000 UND	CX	10	3,00	30,00	5,00	50,00	8,00	80,00						
09	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO NEGRO 500 ML AZUL E PRETO	UND	3	50,00	150,00	60,00	180,00	130,00	390,00						
10	TERMOETRO DIGITAL COM INFRAVERMELHO PARA MEDIÇÃO DE TEMPERATURA CORPORAL, LCD ILUMINADO MEDIÇÃO EM GRAUS CELSIUS(°C) FAHRENHEIT (°F)	UND	1	80,00	80,00	155,00	155,00	290,00	290,00						

28														
29														
30														

TOTAL				15.469,76	18.556,75	27.561,00			
--------------	--	--	--	------------------	------------------	------------------	--	--	--

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº01, de 2021. Publicado no D.O.E. 13.132, de 22/09/2021, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas J.E. S DANTAS EIRELLI com o valor de **R\$ 15.469,76** (Quinze mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e setenta e seis centavos), L.A. V DA CUNHA com o valor de **R\$ 18.556,75** (Dezoito mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos), M.S COSTA COM. E SERV. EIRELI com o valor de **R\$ 27.561,00** (Vinte e sete mil, quinhentos e sessenta e um reais).

PRAZO DE ENTREGA: 15DIAS	CONFERIR CONVITE		
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS	CONFERIR CONVITE		
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE		